
                                    ２０２０年５月２８日 

各 位 

 

                            株式会社リンコーコーポレーション 

                            【本社】 

新潟市中央区万代５丁目１１番３０号 

【東京支社営業部】 

       東京都港区芝公園１丁目８番２１号 

芝公園リッジビル４階 

 

 

東京支社 業務再開のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、政府より発表されました「緊急事態宣言」に鑑み、４月１３日（月）から東京支社オ

フィスを一時閉鎖しておりましたが、東京都における緊急事態宣言の解除を受け、東京支社での業務を

再開いたしますので、お知らせいたします。 

しかしながら、当面は、時差出勤やテレワーク等を併用し、新型コロナウイルス感染拡大防止に細心の

注意を払いながらの業務再開となりますことから、お取引先様ならびに関係者様にはご迷惑とご不便を

お掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

                      記 

 

１．業務を再開するオフィス 

株式会社リンコーコーポレーション 東京支社 

東京都港区芝公園１丁目８番２１号 芝公園リッジビル 4 階 

０３－３４３８－１４３３ 

 

２．再開日  

 ２０２０年６月１日（月） 

 

                                         以 上 


